Томская область
Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 39
д. Воронино                                                                                                  09.12.2011 г.
                                                                                                               12-е собрание 2-го созыва

         Об отмене решения Совета
Ворониского сельского поселения
 от 15.11.2010 № 28  «О предложении
ООО «Корда Капитал» об оказании
 инвестиционной помощи в разработке
генерального плана»

В связи с тем, что соглашение с ООО «Корда Капитал» об оказании муниципальному образованию «Воронинское сельское поселение» инвестиционной помощи в разработке проекта генерального плана и Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение» не заключено,

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Ворониского сельского поселения от 15.11.2010 № 28  «О предложении ООО «Корда Капитал» об оказании инвестиционной помощи в разработке генерального плана».

2. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения.

Председатель Совета поселения
(Глава поселения)                                                                           А. В. Пинус